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SL KRAPINA KONZALTING d.o.o. za trgovinu i usluge,  

49000 Krapina, Mihaljekov Jarek 89, Mob: 00 385 (0)91 20 12 601 

OIB: 28757325752IBAN: HR7323400091110974059 

redakcijazipportal@gmail.com   

 

 

 

CJENIK PROMO USLUGA – 15.09.2023. 

 

 

NAZIV OGLASA 

 

DAN 

 

MJESEC GODINA 

LEADERBOARD BANNER 

( 728 x 90 px ) 

30,00 EUR                           

226,04 kn 

 

720 EUR 

5.424,84 kn 

 

6.912,00 EUR 

52.078,46 kn 

MEDIUM BANNER – 

ispod slidera 

( 1200 x 500 px ) 

20,00 EUR 

150,69 kn 

 

480 EUR 

3.616,56 kn 

 

4.608,00 EUR 

34.718,98 kn 

BANNER – ispod slidera 

( 1200 x 350 px ) 

 

17,00 EUR 

128,09 kn 

 

408 EUR 

3.074,08 kn 

 

3.916,80 EUR 

29.511,13 kn 

VERTICAL BANNER 

( 300 x 600 px ) 

17,00 EUR 

128,09 kn 

 

408 EUR 

3.074,08 kn 

 

3.916,8/0 EUR 

29.511,13 kn 

 

 

PROMO TEKSTOVI 

➢ članak do 1800 znakova + 3 slika -  150,00 EUR (1.130,10 kn) 

 

➢ članak između 1800 i 6000 znakova + 10 slika -  300,00 EUR (2.260,35 kn) 

*sve cijene navedene su bez PDV-a 

 

POPUSTI: 

➢ popust za avans – 10% 

 

➢ welcome popust – 10% 

 

➢ partnerski popust – 20% 

 

➢ medijsko pokroviteljstvo – 50% 
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